｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

彰化縣政府 函

受文者：內政部

發文字號：府建城字第1090396513號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證碼：I2H
3E3

檢送本府依貴部109年9月14日內政部國土計畫審議會第14
次會議紀錄修正本縣國土計畫(草案)暨回應對照表，詳如
附件，復請查照。
復貴部109年9月29日台內營字第1090816736號函。

正本：內政部

副本：本府地政處(含附件)、本府經濟暨綠能發展處(含附件)、本府農業處(含附件)、
本府建設處

本案依分層負責規定授權主管處長決行

地址：50001彰化市中山路2段416號
承辦人：施宜成
電話：04-7531266
電子信箱：a620490@email.chcg.gov.tw

發文日期： 中華民國109年11月5日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章

2020/11/05
16:30:09

第1頁，共1頁

綜合計畫組

1090084964